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Artykuły gospodarstwa domowego o wartości 500 zł, umieszczenie zwycięskich przepisów
w specjalnym kalendarzu na 2014 rok oraz nagranie pokazu gotowania, to nagrody w
konkursie na danie z wykorzystaniem baraniny, jagnięciny lub owczego sera.

Choć rzadko gości na naszych stołach, jest doskonała i zdrowa - przekonują organizatorzy konkursu - Baranina
jest pyszna, a owcze sery wyśmienicie sprawdzają się w kuchni! Każdy kto tak uważa i zna przepis na
smaczną potrawę z baraniną, jagnięciną czy z owczym serem ma szansę wygrać atrakcyjne nagrody i
zostać kulinarną gwiazdą internetu!

Do wygrania jest sprzęt AGD o łącznej wartości 500 złotych, zwycięzcy przygotują także swoją potrawę przez
kamerą, a ich kulinarny popis znajdzie się w internecie.

Co zrobić, aby wziąć udział w naszym konkursie i zdobyć nagrodę oraz kulinarną sławę? - To bardzo proste. Za
pośrednictwem internetu będziemy zbierać przepisy na potrawy z mięsa baraniego (i jagnięcego) oraz na
dania z wykorzystaniem sera owczego. Uwaga! Zachęcamy aby dołączać zdjęcia ilustrujące przepis.
Nadesłane przepisy będziemy prezentować na naszej stronie internetowej, a internauci będą głosować
na ich zdaniem najlepszy przepis. Wygrają autorzy tych przepisów, które zdobędą najwięcej głosów.
Autorzy najlepszego przepisu na potrawę z mięsa baraniego i najlepszego przepisu na potrawę z serem
owczym otrzymają nagrody – sprzęt AGD o wartości 250 zł dla każdej osoby. Prócz tego będą mogli zostać
kulinarnymi gwiazdami internetu, gdyż ugotują swoją potrawę przed kamerą, a Fundacja Studio zamieści
te dwa filmy w internecie. To nie wszystko. Pięć przepisów na potrawy z mięsa baraniego oraz pięć
przepisów na danie z wykorzystaniem sera owczego, które zajmą kolejne miejsca w konkursie, wraz ze
zwycięskimi przepisami znajdzie się na specjalnym kulinarnym kalendarzu na rok 2014 wraz z informacją,
kto podał ten przepis. Każdy miłośnik gotowania może przesłać dowolną liczbę przepisów. Wysyłając do
nas przepisy prosimy podać imię, nazwisko, numer telefonu, adres e-mail oraz adres zamieszkania (dane
te pozostaną do wiadomości Fundacji Studio za wyjątkiem ogólnej informacji o autorze przepisu typu Jan
Kowalski z Katowic).

W konkursie mogą brać udział wyłącznie mieszkańcy województwa śląskiego.

Czas trwania konkursu – od 20 sierpnia do 20 września.

Przepisy należy wysyłać na adres: fundacjastudio@gmail.com lub za pośrednictwem formularza kontaktowego na
stronie konkursu www.konkursowcaplus.pl.

Głosujemy za pośrednictwem Facebooka lub wysyłając e-mail ze swojej poczty internetowej o treści „Głosuję na
przepis …(wpisać przepis na który głosujemy)” na adres: fundacjastudio@gmail.com

Z jednego adresu e-mailowego i jednego konta na Facebooku można oddać tylko dwa głosy – jeden na przepis na
potrawę z baraniną, drugi na potrawę z serem owczym.
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